
 
COTIZACIÓN

Nº 1727

FECHA DE EMISIÓN : 21/10/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 

Señor(es): JOSE MARIA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806179506625 CODO PVC 50 X 45 CEM 2 $980 $1.960

RSCC5090 CODO PVC 50 X 90 CEM 6 $990 $5.940

7806179201650 TEE PVC 50 CEM 3 $1.490 $4.470

7806179608930 VALVULA DE BOLA PVC HI 3/4 2 $2.890 $5.780

7806179608947 VALVULA DE BOLA PVC HI 1 2 $3.890 $7.780

7806179202046 PP TEE 3/4 3 $980 $2.940

7806179202053 PP TEE 1 4 $990 $3.960

7806179202107 PP CODO 1 8 $890 $7.120

7806179201490 CODO PVC 32 X 90 CEM 3 $790 $2.370

7806179506649 CODO PVC 32 X 45 CEM 3 $380 $1.140

7806179201933 PP TERMINAL HE 1 8 $580 $4.640

7806179201926 PP TERMINAL HE 3/4 6 $380 $2.280

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$42.336
$0
$8.044
$0

$50.380
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